Mixqu iahuala de Juárez, Estado de H idalgo, mismo que señala para los fines y efectos legales del presente contrato. II. "EL PROVEEDOR", por conducto de su representante declara QUE : II.1 Es una persona moral legalmente constituida mediante Escritura Notarial número 7,523 (siete mil quinientos 
veintitrés) Volumen número 131  (ciento treinta y uno) otorgada ante el Licenciado José Habib Tapia, otario Público Adscrito a la Notaría Pública número 22 (veintidós) del Distrito Judicial de Pachuca de Soto, Esta de Hidalgo, de fecha 22 de mayo de 2017, denominada VAMOR ASOCIADOS, S.A. DE C.V. cuyo objeto social "comercio al por mayor de artículos de papelería para uso escolar y de oficina", "comercio al por mayor de eq

[...]

"LA ENTIDAD" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por el suministro de los bienes objeto de este 
contrato, la cantidad de $20,464.88 (veinte mi l  cuatrocientos sesenta y cuatro pesos 88/100 M.N.)  monto total del 
contrato sin impuestos, más impuestos que ascienda a $3,274.38 (tres mil doscientos setenta y cuatro pesos 38/100 
M.N.)  que hace un total de $23,739.26 (veintitrés mi l  setecientos treinta y nueve pesos 26/100 M.N . )  monto total 
con impuestos. 

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (peso mex icano) hasta que concluya la relación contractual